matin, de pain et de café.

La Ville paiera une redevance journalière de six francs par 
indigent, soit la somme de soixante francs par jour pendant la 
période d’été, et cent vingt francs par jour pendant la période 
d’hiver, soit annuellement la somme de trente-deux mille sept 
cent soixante francs (32.760) dont deux mille sept cents francs 
à M. Rohart et trente mille soixante francs à M. Cosse.

En cas de baisse sensible dans le prix des denrées, la Ville 
se réserve le droit de procéder à la révision du montant de la 
redevance à l’expiration du sixième mois du marché.